PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMARI
CONCURO PÚBLICO 01/2013

CONCURSO PÚBLICO 01/2013
EDITAL DE publicação - PROVA DE TITULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAMARI , no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder
Executivo, em obediência ao Edita l n.º 01/2013 , divulga resultado da prova de
pratica realizada no dia 01 de dezembro 2013, ficando estabelecido o prazo de 48
horas para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os
eventuais recursos deverão ser enviados para o email: recursos@seprod.com.br.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site
www.seprod.com.br.

ARAMARI, 09 de dezembro de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral

Cargo : MOTORISTA D
   1581 ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR 93177240515 04/08/1977 APTO

74096 HUMBERTO FRANCISCO DA SILVA 0505822083 05/05/1975 APTO

43811 JULIO MARCIO PRATA DOS SANTOS 0747424349 02/07/1978 APTO

78681 MARCIO TERTULIANO MACEDO DE CARVALHO 54558417 09/10/1989 AUSENTE

38979 MARCOS ANDRE CARDEAL DA SILVA 0533086388 27/01/1972 APTO

75741 PAULO ROBERTO DA SILVA VALVERDE 543556565 30/06/1976 AUSENTE

58473 RODRIGO ALVES DA SILVA 1424213754 25/11/1987 AUSENTE

71755 WELBER EDUARDO ALVES CARVALHO 0843084006 09/12/1982 APTO

http://www.seprod.com.br/